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 تحلیل روزانه بازار 
و  وبملت، شپنا، فملی ،شستا ،فولاد یدر نمادها نزولأثر از تکل م شاخص ،سرمایه، در بازار 1400 تیر 12 شنبه امروز

ارزش معاملات بورس و فرابورس  .واحد برگشت 1.246.051همراه شد و به سطح  یواحد 10.926 کاهشبا  خودرو

مبلغ است.  نداشته تغییریگذشته معاملاتی که نسبت به روز باشد هزار میلیارد ریال می 85تهران در روز جاری حدود 

های املات خرد سهام، حق تقدم و صندوقمربوط به معدر روز جاری هزار میلیارد ریال از کل ارزش معاملات  65

 .ه استمربوط به معاملات خرد بودسهام درصد از کل ارزش معاملات  76در روز جاری . باشدمیقابل معامله سهامی 

هزار  170میلیون و  1همراه بود. بطوریکه این شاخص از  مناسبیدر دو هفته گذشته با رشد شاخص کل بورس تهران 

بوده است. در روز جاری برعکس روزهای معاملاتی  دارادامههزار واحد نیز  258میلیون و  1واحد شروع به افزایش و تا 

با صف اند، روز اخیر با رشد همراه بوده 10گذشته، فشار فروش بر بازار حاکم بود و اکثر نمادهای بزرگ که در 

هزار ریال در  250قیمت دلار نیز حوالی اند. به استقبال روز معاملاتی فردا رفته با صف فروشفروش مواجه شدند و 

هزار ریال تثبیت  260از نظر تکنیکال اگر قیمت دلار بالای محدوده . باشدو درگیر نقطه مقاومتی خود می حال معامله

های ای به محدودهعالان در بازار سرمایه نگاه ویژه. بنابراین بسیاری از فرود تواند سمت نقاط بالاتربه راحتی میشود، 

 . اندکردهشان لحاظ گذاریاین موضوع را در تصمیمات سرمایهاشاره شده در نرخ دلار دارند و 

 باشدمیمیلیارد ریال  7.993 ، ارزش معاملاتاستمشخص  زیردر جدول  طورهمان در بازار اوراق با درآمد ثابت که

 ،834اراد با نماد دولت مرابحه عاماوراق است. همچنین  داشتهمحسوسی  افزایش، گذشتهمعاملاتی  روز بهکه نسبت 

بالاترین  ،بیشترین ارزش معاملات را در بازار اوراق با درآمد ثابت به خود اختصاص داده است. در بین اوراق خزانه

 . استسود  %28.7با  28/04/1400د ، تاریخ سررسی722اخزا بازده تا سررسید اخزاها نیز مربوط به نماد  مؤثرنرخ 

 

 

 درصد تغییر1400/04/12 1400/04/09 شرح

%3,7247,993115ارزش معاملات اوراق با درآمد ثابت)میلیارد ریال(
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 مؤثرهای گروه

فروش  تومان اردیلیم 3.500در سال گذشته به طور متوسط شرکت ملی صنایع مس ایران فلزات اساسی، در گروه 

کاتد  دیمقدار تول را دارد. تومانی اردیلیم 6.600و خرداد عدد  5.600 بهشتیارد ارد،یلیم 1.400 نیداشت. در فرورد

 26و  24در  دو ماه اول  1400هزار تن است و در سال  24در هر ماه  99و مفتول شرکت به صورت  متوسط در سال 

 22.700متوسط مقدار فـروش کاتد و مفتول به طور متوسط در سال گذشته به طور  تن است. 25.500هزار تن و خرداد 

ماهه  6متوسط نرخ کاتد در است.  هزار تن 25و خرداد  یتن 23.000و  6.000 یهافروش 1400تن بوده است و سال 

 214 سال جاری یهزار تومان ثبت شد و در دو ماه ابتدا 180 با  برابر سال گذشته دوم مهیهزار تومان بوده در ن 97، 99

 .تومان رسیده استهزار  233درصد رشد به  5و خرداد با  باشدمیهزار تومان  220و 

به عنوان محصول  PTAهزار تن  44در سال گذشته به طور متوسط تندگویان  یمیشرکت پتروشگروه شیمیایی در 

متوسط فروش  99در سال  هزار تن بوده است. 52و خرداد  36 بهشتیدر ارد دیکرده است. تول دیتول رهیزنج یابتدا

این  را ثبت کرده است. یهزار تن 50حدود بوده و فروش  نیدر هم زیرا در داشته و در خرداد ن یهزار تن 51ماهانه 

 اردیلیم 1000 یبالا یهابه فروش سال گذشته آخر یهااهداشت و در م 99خوب در سال  یروند درآمد کی شرکت

 یاردیلیم 1،574تر از فروش نییتومان فروش گزارش کرده که هر چند پا اردیلیم 1،288. در خرداد امسال دیتومان رس

نرخ فروش محصولات  شود.یم وبشرکت محس یبرا یاست، اما رقم خوب بهشتیارد یاردیلیم 1،374و  نیفرورد

 است. دهیتومان رس 700و هزار  25بوده و در خرداد به در هر کیلو تومان  16،000در سال گذشته به طور متوسط 

 یبرا یشمال مکرهیدر ن روین دیتول یبالا که تقاضا برا یدما لیبه دل یعیگاز طب یجهان متیقدر بازارهای بین المللی نیز 

از  شیپر کردن مخازن پ یمناطق برا یاقدام معامله گران بعض نیداده و همچن شیخنک کننده هوا را افزا یهادستگاه

داده  لیتحو ایکه به آس یعیگاز طب یهامحموله متیق صعود کرده است. ریرکورد چند سال اخ نیزمستان، به بالاتر

وقت از  نیا یبرا متیرکورد ق نیصعود کرد که بالاتر مترمکعبهر  یبه ازا سنت 46 یبه بالا یهفته جار شوند،یم

های پتروشیمی داخلی در شرکتگاز خوراک این اتفاق بر روی نرخ رود. یتاکنون به شمار م 2013سال از سال 

 ماهه اول سال جاری تاثیر مستقیم خواهد گذاشت. 6گزارش 
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 تصویر کلی بازار
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18,111شاخص کل 1,246,055شاخص کل
23تغییر شاخص(10,923)تغییر شاخص

11,993,290ارزش بازار)میلیارد ریال(49,644,793ارزش بازار)میلیارد ریال(
30,636ارزش معاملات )میلیارد ریال(54,065ارزش معاملات )میلیارد ریال(

هرمزفملی
فرابورسشپنا

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص
صبافولاد
ذوبشستا

آریاپارس
زاگرسشفن

وسپهرشخارک

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص
ماروننوری
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 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق ورود )خروج(
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

1شستا 1 سپیدار 

 خکار 2 چخزر 2

 کساپا 3 غگلپا 3

 برکت 4 شصدف 4

 شلعاب 5 ولکار 5

 مفاخر 6 ثرود 6

 زنگان 7 غبهنوش 7

 غبهار 8 بوعلی 8

 زقیام 9 تپمپی 9

 تکنو 10 زکوثر 10

 

 

 

1،735
1،645

1،211
1،064
1،045

982
899
895
890

763
758

705
647

پیزد

گنگین

قهکمت

فکمند

دارو

لطیف

خاهن

گشان

غگز

ونیکی

شپترو

آریان

کباده
 

2،394
2،389
2،293

1،779
1،771

1،369
1،012
1،007

880
863
808
777
697

لخانه

سخواف

گنگین

غگز

ثاصفا

وجامی

اوان

حآسا

زکشت

آریان

وآذر

وملل

کتوکا
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  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1نوری 10 برکت 

 زفکا 11 ولکار 2

 فزرین 12 غدیس 3

 یبوعل 13 غپاک 4

 تاپکیش 14 گنگین 5

 زاگرس 15 حفارس 6

واآو 7  سصوفی 16 

 کخاک 17 سیلام 8

 اتکای 18 خاور 9

 

61

1 19
17 169

1 1

0

100

00

00

00

00

600

700

نوری کدما آریان ونیکی گنگین شفن ولکار

 

0
0

100
10
00
0
00
0
00
0

وتجارت فولاد شستا وپاسار خودرو تاپیکو وملل
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 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

619,0

17,10
11,9

6,161 8,188 1, 7,190

0

00,000

00,000

600,000

800,000

محصولات شیمیایی هتل و رستوران سایر واسطه گریهای

مالی

رایانه و فعالیت های

وابسته به آن

نای خرده فروشی,باستث

ریوسایل نقلیه موتو

انبوه سازی, املاك و

مستغلات

حمل ونقل, انبارداری

و ارتباطات

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

1,,8

80,

97,9
08,1 71,1

79,07
198,10

0

00,000

600,000

900,000

1,00,000

1,00,000

بانکها و موسسات 

اعتباری

فلزات اساسی خودرو و ساخت 

قطعات

فراورده های نفتی, 

کك و سوخت هسته

ای

ه شرکتهای چند رشت

ای صنعتی

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

مواد و محصولات 

دارویی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

